
Vinde teren intravilan

 Detalii
-------------------

Organizator: ORAS NEGRU VODA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: Presa Nationala●

Data atribuire: 14-09-2023●

Data aparitiei: 20-09-2023●

 Domenii
-------------------

Servicii de vanzare de teren (CPV: 70122100)●

Vanzare de bunuri imobiliare (CPV: 70123000)●

ANUNT ATRIBUIRE privind vanzarea prin licitatie publica cu oferte in plic inchis, a urmatoarelor bunuri
imobile:

•Teren intravilan, categoria de folosinta arabil, in suprafata de 970 m2, inscris in CF nr.105267 Negru
Voda, situat in orasul Negru Voda, strada Soseaua Mangaliei, nr.56A, conform OUG 57/2019 si HCL nr.
56 din 29.05.2023

•Teren intravilan,categoria de folosinta arabil, in suprafata de 769 m2, inscris in CF nr. 105272 Negru
Voda, situat in orasul Negru Voda, strada Morii, nr. 2E,, conform OUG 57/2019 fi HCL nr. 57 din
29.05.2023.

Informatii generale privind autoritatea contractanta, precum denumirea, codul fiscal, adresa, numarul
de telefon, fax si/sau adresa de e-mail a persoanei de contact:

U.A.T. oras Negru Voda adresa sediu: Negru Voda, strada sos. Mangaliei, nr. 13, telefon/fax
0241780195/ 0241780 948, cod fiscal 6398763, E-mail: primaria-negruvoda@vahoo.com

Data publicarii anuntului de vanzare in Monitorul Oficial al Romaniei, Partea a Vl-a: 11.08.2023;

Criteriile utilizate pentru determinarea ofertei castigatoare: cel mai mare pretofertat:

Cel mai mare pret ofertat

Numarul ofertelor primite fi al celor declarate valabile:

Teren intravilan, categoria de folosinta arabil, in suprafata de 970 m2, inscris in CF nr.105267 Negru
Voda, situat in orasul Negru Voda, strada Soseaua Mangaliei, nr.56A, conform OUG 57/2019 si HCL nr.
56 din 29.05.2023 - 1 oferta primita, 1 oferta declarata valabila;

Teren intravilan, categoria de folosinta arabil, in suprafata de 769 m2, inscris in CF nr. 105272 Negru
Voda, situat in orasul Negru Voda, strada Morii, nr. 2E,, conform OUG 57/2019 si HCL nr. 57 din



29.05.2023 - 1 oferta primita, 1 oferta declarata valabila.

Denumirea/numele si sediul/adresa ofertantului a carui oferta a fost declarata castigatoare:

Corbu Elena - Strada soseaua Mangaliei, nr. 56, Negru Voda, jud. Constanta
Corbu Paraschiva - Strada Morii nr. 2 Negru Voda, jud. Constanta

Tipul contractului: Contract de vanzare-cumparare;

Pretul vanzarii;

Teren intravilan, categoria de folosinta arabil, in suprafata de 769 m2, inscris in CF nr. 105272 Negru
Voda, situat in orasul Negru Voda, strada Morii, nr. 2E, cu o oferta constand in 47,5 lei/mp, rezultand o
valoare totala de 36.527,50 lei, inclusiv TVA;

Teren intravilan,categoria de folosinta arabil, in suprafata de 970 m2, inscris in CF nr. 105267 Negru
Voda, situat in oraful Negru Voda, strada Soseaua Mangaliei, nr.56A, cu o oferta constand in 47,5
lei/mp, rezultand o valoare totala de 46.075,00 lei, inclusiv TVA.

Denumirea, adresa, numarul de telefon, fax si sau adresa de e-mail a instantei competente in
soluponarea litigiilor aparute fi termenele pentru sesizarea instantei:

Tribunalul Constanta, cu sediul in municipiul Constanta, Strada Traian, nr. 3, cod poftal 900743, jud.
Constanta, telefon: 0241 -617183, fax: 0241 -617413/ 0241 -582 563, E-mail: tr-ct-contencios-
reg@just.ro

Data informarii ofertantilor despre decizia de stabilire a ofertei castigatoare: 14.09.2023;

10) Data transmiterii anuntului de atribuire catre institutiile abilitate, in vederea publicarii:
20.09.2023.

-----


